緊急のご発注 http://www.omron24.co.jp
CSM_D4CC_DS_J_3_15
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
小形リミットスイッチ
D4CC
ローラ・レバー形で厚さ16mmの薄形を実現。
しかもコネクタ接続タイプ
•ローラ・レバータイプで6連までの多連取りつけが可能な

7～8ページの「正しくお使いください」および
「リミットスイッチ 共通の注意事項」をご覧ください。
形式構成
■形式基準 （組み合わせできないものもあります。詳細はお問い合わせください。）
種類／標準価格　（◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
●リミットスイッチ部
注1. 海外規格認定品については、お問い合わせください。
注2. 形式基準は、形D4Cと異なる部分がありますのでご注意ください。
注3. コードは、次ページをご使用ください。
定格 交流用  AC125V  1A 直流用  DC30V  1A
アクチュエータ
の種類
動作表示灯 なし あり なし あり
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ピン・
プランジャ形 　形D4CC-1001 3,950 　形D4CC-2001 4,350 　形D4CC-3001 3,950 　形D4CC-4001 4,350
ローラ・
プランジャ形 　形D4CC-1002 4,350 　形D4CC-2002 4,750 　形D4CC-3002 4,350 　形D4CC-4002 4,750
クロス・ローラ・
プランジャ形 　形D4CC-1003 4,350 　形D4CC-2003 4,750 　形D4CC-3003 4,350 　形D4CC-4003 4,750
ローラ・レバー形・
高感度タイプ 　形D4CC-1024 4,450 　形D4CC-2024 4,900 　形D4CC-3024 4,450 ◎形D4CC-4024 4,900
シール・ピン・
プランジャ形 　形D4CC-1031 4,150 　形D4CC-2031 4,550 ◎形D4CC-3031 4,150 ◎形D4CC-4031 4,550
シール・ローラ・
プランジャ形 　形D4CC-1032 4,550 　形D4CC-2032 4,900 　形D4CC-3032 4,550 ◎形D4CC-4032 4,900
シール・クロス・
ローラ・プランジャ形 　形D4CC-1033 4,550 ── ── 　形D4CC-3033 4,550 ◎形D4CC-4033 5,400
プラスチック・
ロッド形 　形D4CC-1050 5,850 　形D4CC-2050 5,850 　形D4CC-3050 5,850 　形D4CC-4050 5,850
センターローラ・
レバー形 ◎形D4CC-1060 5,600 　形D4CC-2060 6,050 ◎形D4CC-3060 5,600 ◎形D4CC-4060 6,050
形D4CC-□0□□
① ②
①電気定格
1 ： AC125V  1A
2 ： AC125V  1A（動作表示灯付）
3 ： DC30V  1A
4 ： DC30V  1A（動作表示灯付）
②アクチュエータの種類
01 ： ピン・プランジャ形
02 ： ローラ・プランジャ形
03 ： クロス・ローラ・プランジャ形
24 ： ローラ・レバー形
31 ： シール・ピン・プランジャ形
32 ： シール・ローラ・プランジャ形
33 ： シール・クロス・ローラ・プランジャ形
50 ： プラスチック・ロッド形
60 ：センターローラ・レバー形
 D4CC
2www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります） 0120-919-066 055-982-5015 お問い合わせ
■適用ケーブル
■専用取りつけプレート（別売）
従来、形WL/WL-Nをご使用いただいていた機器・装置に、専用プレートをつけることによって、ドッグ・カムの位置を変えずに、形
D4CCと置き換えが可能です。
●置き換えが可能な機種一覧 ●置き換え例（ドッグの位置は変えずに使用できます。）
定格／性能
■認定海外規格
■定格
注1. 上記数値は定常電流を示します。
注2. 誘導負荷とは、力率0.4以上（交流）、時定数7ms以下（直流）です。
注3. ランプ負荷とは、10倍の突入電流を有するものとします。
注4. 電動機負荷とは、6倍の突入電流を有するものとします。
形D4CC-3または形D4CC-4  1A  30VDC
■安全規格認定定格
●UL/CSA
形D4CC-1または形D4CC-2
D150
■性能
注. 上記は初期における値です。
＊1. 耐久性の値は、周囲温度5～35℃、周囲湿度40～70％RHの時のものです。